役 員 就 任 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて 2025 年3月27日開催の弊社定時株主総会および取締役会ならびに監査役

会におきまして下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、役員一同決意を新たに一層社業に邁進してまいる所存で

   ございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

2025 年 3 月

曽 我 浩 之

記

取 締 役 会 長  前 田 龍 一

代表取締役社長
社 長 執 行 役 員

 曽 我  浩 之

取 締 役
専 務 執 行 役 員

管理本部長 兼 コーポレート戦略室担当 兼
欧州地域統括 難 波  宏 成

取 締 役
常務執行役員

経営企画本部長 菊 元  秀 樹

取 締 役
執 行 役 員

技術本部長 兼 アセアン地域統括 遠藤真一郎

取 締 役 社外取締役 矢 野    進

取 締 役 社外取締役 鈴 木 一 史

取 締 役 社外取締役 木 村  美 樹

常 勤 監 査 役  前 田  学

常 勤 監 査 役  西 村  孝 彦

監 査 役 社外監査役 髙 畑  新 一

監 査 役 社外監査役 川 村  真 司

代表取締役社長
社長執行役員

上席執行役員 事業戦略室長 兼 北南米地域統括 岩 見  文 博

上席執行役員
内部監査室長 兼 内部統制推進室担当 兼
サステナビリティ推進室担当 山 本  和 生

執 行 役 員 営業・購買本部長  購買部・原価企画部管掌  中 安  秀 樹

執 行 役 員 品質保証部担当 荒 木  誠 之

執 行 役 員
ニチリン・サービス株式会社 代表取締役社長 兼
国内子会社統括 石 田  英 男

執 行 役 員 生産本部長 兼 中国地域統括 藤 原  秀 保

執 行 役 員 NICHIRIN VIETNAM CO., LTD. 代表取締役社長 位 田  伸 一 (新任)

執 行 役 員
営業・購買本部副本部長 兼
東京営業部・神戸営業部・海外営業統括部管掌 中 村  寿 博 (新任)

なお、前上席執行役員 前田 高男、前執行役員 竹島 淳司は、本総会をもち退任致しました。

在任中に賜りました多くのご厚誼に対しまして厚く御礼申し上げます。